) éWQL

Franche-Cor

Dpt

21

21

21

21

21

21

21

21

21

e

Annuaire 2022 des instances éthiques ACTIVES en Bourgogne - Franche-Comté

Nom de I’établissement /
Instance éthique

Acodége

ARS et Grades BFC

CRF DIVIO

Centre Hospitalier La Chartreuse

Clinique Les Rosiers

Direction régionale APF France
handicap Bourgogne - France-Comté

FEDOSAD

Hopital privé Dijon Bourgogne

Polyclinique du Parc Drevon

Adresse

2 rue Gagnereau

Place des Savoirs

12 Rue Saint Vincent de
Paul

1, boulevard Chanoine Kir -
BP 23314

45, boulevard Henri Bazin

1 -3 rue allée BOURLAND

15 avenue Jean Bertin

22 avenue Francoise Giroud

18, cours Général de Gaulle

cP

21000

21035

21000

21033

21000

21000

21000

21000

21000

Ville

DIJON

DIJON

DIJON

DIJON

DIJON

DIJON

DIJON

DIJON

DIJON

Type d'instance éthique

Inter-établissements

Intra-établissement

Intra-établissement

Interassociatif

Organisme gestionnaire
d'établissement

Intra-établissement



Space ce
eflexion Ethigue

Franch
Dpt
21
21
21
21
21
21
21
21
58

58

Annuaire 2022 des instances éthiques ACTIVES en Bourgogne - Franche-Comté

Nom de I’établissement /
Instance éthique

Résidence Médicalisée COS St-
Philibert

Résidence Médicalisée du Parc

Résidence Mutualiste Le Val de
Sadne

Résidence Mutualiste George Sand

Maison d'Accueil et de Retraite de
Precy-sous-Thil

Résidence Mutualiste La Charme

EHPAD Les Verdaines

Résidence Mutualiste Jules
Sauvageot

Fédération des CEuvres Laiques de la

Nievre

CH Pierre Bérégovoy

Adresse

5/7, rue du Mouton

5, rue de la Prairie

2, rue Mignotte

14 rue Georges Sand

45, rue de I'Eglise

15 rue de la Charme

30, avenue des Sources

Route d'Agencourt

7, rue du Commandant
Riviere

1, avenue Patrick Guillot

21000

21110

21130

21300

21390

21400

21590

21700

58000

58033

DIJON

GENLIS

AUXONNE

CHENOVE

PRECY-SOUS-THIL

CHATILLON SUR SEINE

SANTENAY

NUITS-SAINT-GEORGES

NEVERS

NEVERS

Type d'instance éthique

Intra-établissement

Intra-établissement



= Annuaire 2022 des instances éthiques ACTIVES en Bourgogne - Franche-Comté
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Franche

Nom de I’établissement /

Dpt G TS Adresse Ville Type d'instance éthique
58 CRF PASORI 9 ter rue Franc Nohain 58200 COSNE SUR LOIRE Intra-établissement
58 Centre médical de la Vénerie Lieu-dit La Vénerie 58210 CHAMPLEMY

Rue Marguerite de la

58 Clinique Chateau du Tremblay NN 58400 CHAULGNES
Longuiniere

58 CH PIERRE LOO (CHS) 50 Rue des Hotelleries 58400 LA CHARITE SUR LOIRE Intra-établissement
58 CH PIERRE LOO 51 Rue des Hotelleries 58400 LA CHARITE SUR LOIRE

Groupe de Réflexion en Ethique R .
71 -

Médical de Macon (GREMM) CH Macon - 350 bd Escande 71018 MACON Indépendant
71 EHPAD Korian Bel Saone Impasse Sainte Croix 71100 CHALON SUR SAONE Intra-établissement
71 CH Chagny 16, rue de la Boutiere 71150 CHAGNY Intra-établissement
71 LU C UG AL TS 112, rue Champion 71331 SEVREY Intra-établissement

CHS de Sevrey
71 EHPAD Village de la Croix Blanche 17, rue de la Croix Blanche 71400 AUTUN



space

Annuaire 2022 des instances éthiques ACTIVES en Bourgogne - Franche-Comté

space Ce
éflexion Ethique

Franche

Dpt

71

71

71

89

89

89

89

89

89

89

Nom de I’établissement /
Instance éthique

SSR Korian La Bressane

Centre Hospitalier du Pays Charolais
Brionnais

Clinique du Chalonnais

CHS de I'Yonne

Groupement des EHPAD Publics de
I'Yonne

HAD Sud Yonne et Bourgogne
Nivernaise

Polyclinique Sainte-Marguerite

IME du Mail

Résidence de la Vallée de I'Ouanne

EAM Philippe Guillemant

Adresse

460, rue Centrale

Boulevard des Charmes

2, rue du Treffort

4 avenue Pierre Sherrer

7, avenue de Lattre de
Tassigny- BP90

2, boulevard de Verdun

5, avenue Fontaine Sainte-
Marguerite

39, boulevard du Mail

45, rue de la Mothe

2, place de la Mairie

71480

71604

71880

89011

89011

89000

89000

89100

89120

89140

Ville

VARENNES SAINT
SAUVEUR

PARAY LE MONIAL

CHATENOY-LE-ROYAL

AUXERRE

AUXERRE

AUXERRE

AUXERRE

SENS

CHARNY

LIXY

Type d'instance éthique

Intra-établissement

Inter-établissements

Intra-établissement

Intra-établissement



Space ce
eflexion Ethigue

Franch

Dpt
89
25
25
25
25
25
39

39
70

70

Annuaire 2022 des instances éthiques ACTIVES en Bourgogne - Franche-Comté

Nom de I’établissement /
Instance éthique

EHPAD de Pont-sur-Yonne et
Villeblevin

Adapei du Doubs

CHRU Besangon

CH de Novillars

EHPAD de Blamont

CH Paul Nappez

UDAF 39

CHS Saint-Ylie Jura
Centre Hospitalier Intercommunal
de la Haute-Sadne

Handy'Up -Eliad - AHSSEA [Adapei
70]

Adresse

27, rue du Fond du Ravillon

81 rue de Dole CS 51913

2, Bd Flemming

4, rue du Dr Charcot

12, rue Viette

9, rue Maréchal Leclerc

4 rue Edmond Chapuis

120, route nationale

2 rue rené Heymes B.P. 409

4 rue Marie-Chantal Isle de
Beauchaine

89140

25020

25025

25220

25310

25500

39000

39108

70014

70000

Ville

PONT-SUR-YONNE

BESANCON Cedex

BESANCON

NOVILLARS

BLAMONT

MORTEAU

LONS LE SAUNIER

DOLE

VESOUL

VESOUL

Type d'instance éthique

Organisme gestionnaire

d'établissements

Intra-établissement

Intra-établissement

Intra-établissement

Intra-établissement

Intra-établissement

Intra-établissement

Interassociatif



Annuaire 2022 des instances éthiques ACTIVES en Bourgogne - Franche-Comté

Espace de
Reflexion Ethique
3ourgogn f Zomte

ranche-Cor

Nom de I'établissement /
Instance éthique

Adresse Type d'instance éthique

90 Hopital Nord Franche-Comté (HNFC) 100 rue de Moval 90015 BELFORT Cedex Intra-établissement

Maison d'Accueil Spécialisé Les

20 Eparses

97, grande rue 90330 CHAUX



